בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
מ"ת 3880-04-14 מדינת ישראל נ' עמרני(עציר)
3877-04-14
22 אפריל 2014

בפני כב' השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן
המבקשים
נגד
המשיבים
יצחק עמרני (עציר)

ב"כ המבקשת: עו"ד כוזרי

ב"כ המשיב: עו"ד אביתר גולני

המשיב בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ד, 22/04/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

בפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים הפליליים כנגדו.

בבסיס הבקשה אישום לכאורה בו מיוחסות למשיב עבירות חמורות ומסוכנות של נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף ונהיגה בזמן פסילה.

נדחה להמשך דיון ליום 12/05/14 שעה 12:30.

המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס.

שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר אודות המשיב.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת.

המשיב רשאי לבצע 5 שיחות טלפון, כולל לטלפון נייד, על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ד, 22/04/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא